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ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA  
EXERCÍCIO DE 2024 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

ANEXO XIII – A   
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             583.408,03           48.644,24              48.644,24                               48.644,24 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro             592.435,24           48.741,48              48.741,48                               48.741,48 20/03/2024 20/03/2024

Março             599.577,58           49.198,13              49.198,13                               49.198,13 20/04/2024 19/04/2024

Abril             603.696,03           49.590,45              49.590,45                               49.590,45 20/05/2024 20/05/2024

Maio             604.055,12           49.727,65              49.727,65                               49.727,65 20/06/2024 20/06/2024

Junho             608.032,27           50.016,37              50.016,37                               50.016,37 20/07/2024 19/07/2024

Julho             614.035,68           50.446,65              50.446,65                               50.446,65 20/08/2024 20/08/2024

Agosto             614.127,92           50.452,91              50.452,91                               50.452,91 20/09/2024 20/09/2024

Setembro             616.460,18           50.525,11              50.525,11                               50.525,11 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 622.179,06                      51.241,48              51.241,48                               51.241,48 20/11/2024 19/11/2024

Novembro             621.220,14           51.225,04              51.225,04                               51.225,04 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro             621.017,75           51.211,79              51.211,79                               51.211,79 20/01/2025 20/01/2025

13.º Salário             235.012,76           19.410,83              19.410,83                               19.410,83 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL          7.535.257,76        620.432,13            620.432,13                            620.432,13                                              -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024 

 
ANEXO XIII – B  

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA (RGPS) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             583.408,03           52.506,67              52.506,67                                 7.225,25                               45.281,42 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro             592.435,24           53.319,13              53.319,13                                 6.396,88                               46.922,25 20/03/2024 20/03/2024

Março             599.577,58           53.961,93              53.961,93                                 4.857,73                               49.104,20 20/04/2024 19/04/2024

Abril             603.696,03           54.332,74              54.332,74                                 4.425,52                               49.907,22 20/05/2024 20/05/2024

Maio             604.055,12           54.365,04              54.365,04                                 5.911,97                               48.453,07 20/06/2024 20/06/2024

Junho             608.032,27           54.722,90              54.722,90                                 5.630,72                               49.092,18 20/07/2024 19/07/2024

Julho             614.035,68           55.263,18              55.263,18                                 5.514,91                               49.748,27 20/08/2024 20/08/2024

Agosto             614.127,92           55.272,14              55.272,14                                 5.722,71                               49.549,43 20/09/2024 20/09/2024

Setembro             616.460,18           55.482,02              55.482,02                                 4.375,89                               51.106,13 20/10/2024 18/10/2024

Outubro             622.179,06           55.996,75              55.996,75                                 7.166,37                               48.830,38 20/11/2024 19/11/2024

Novembro             621.220,14           55.910,42              55.910,42                                 7.900,16                               48.010,26 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro             621.017,75           55.892,24              55.892,24                                 7.776,08                               48.116,16 20/01/2025 20/01/2025

13.º Salário             235.012,76           21.151,30              21.151,30                                    381,24                               20.770,06 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL          7.535.257,76        678.176,46            678.176,46                               73.285,43                            604.891,03                               -   
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